СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

23 марта 2022 года № 3/7

О признании утратившим силу решений

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Марьино в

городе Москве

 В соответствии с Законом города Москвы от 6 февраля 2013 года №8 «О

внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Уставом

муниципального округа Марьино,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве:

 - от 29.11.2006 №10/4 «О порядке реализации переданных полномочий города

Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»;

 - от 20.12.2006 №11/3 «О вводе дополнительных единиц КДН и ЗП»;

 - от 30.01.2008 №1/5 «О Порядке реализации отдельных полномочий города

Москвы в сфере опеки и попечительства во внутригородском муниципальном

образования Марьино в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Марьино www.asdmom.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марьино Сотскова В.С.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                          В.С. Сотсков

http://www.asdmom.ru/